NORANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (301.846,67 €) sense IVA. 

La fase 2 que correspon a l’altra part de l‘àmbit 2 té un pressupost DE SEIXANTA-UN MIL SIS-CENTS 
QUARANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS (61.645,99 €) sense IVA. 

La fase 3 que correspon als àmbits 1 i 3 té un pressupost de SIS-CENTS SETANTA MIL NOU-CENTS 
QUARANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (670.949,50 €) sense IVA. 

A Document III, PRESSUPOST es mostren els amidaments i el pressupost detallat. La següent taula 
mostra el resum del pressupost: 

Concepte Fase I Fase II Fase III 

Pressupost d’execució material 253.778,81 € 51.803,35 € 563.823,11 €

[...]

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 F169U010 u Cala de 1x1 m per a localització de serveis al inici de l'obra, amb enderroc de paviment,
excavació de terres fins a localització de serveis a una fondària màxima de 1,30 m, amb
carrega de materials sobre camió o contenidor

123,14 €

(CENT VINT-I-TRES EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-2 F22113L2 m2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega manual de runa
sobre camió o contenidor, càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment
de l'abocador

0,55 €

(ZERO EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

[...]

3,15 €

(TRES EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-7 F3251PH3 M3 Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-30/B/20/IIIa de
consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat amb cubilot, inclou
excavació i retirada de residus

103,36 €

(CENT TRES EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-8 F4B03000 kg Subministrament, elaboració i muntatge d'acer AEH 500 S (B 500 s) de limit elastic >= 5100
kp/cm2 en barres corrugades, per a l'armadura de estructures, inclòs part proporcionals de
solapaments i retalls